



## ALYTAUS SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga. Miklūsenų g. 36, LT-62333 Alytus. Tel./faksas (8 315) 77 409. El.p.ajsm@jaunimas.alytus.lm.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193310058

### PROGRAMOS ERASMUS+ PROJEKTO „STRATEGINĖ PARTNERYSTĖ UGDYMO SRITYJE GIŽYCKO PAVIETE – ALYTAUS MIESTE“ ATASKAITA

2017-08-21

Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos dešimt mokytojų nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. iki 2017 m. rugpjūčio 31 d. dalyvavo programos ERASMUS+ projekte „Strateginė partnerystė ugdymo srityje Gižycko paviete – Alytaus mieste“.

Projekto metu buvo vykdomi treji penkių dienų mokymai (dveji Lenkijoje, vieni Lietuvoje). Mokymų metu mokytojai buvo supažindinti su naujausiomis mokymo strategijomis (pagal Johna Hattie), kurių pagrindas yra informacinių technologijų panaudojimas ugdymo procese. Kiekvienas projekte dalyvavęs mokytojas parengė pamoką, kurios metu buvo naudojamos išmoktos ugdymo strategijos. Šias pamokas vėliau nufilmavo ir patalpino į specialiai projektui sukurtą tinklalapį <http://gizycko-alytus.edu.pl>. Projekte „Strateginė partnerystė ugdymo srityje Gižycko paviete – Alytaus mieste“ kiekvienas dalyvavęs mokytojas sukūrė po atvirą mokymo išteklių (tam buvo skirti atskiri mokymai) šie mokytojų darbai taip pat patalpinti projekto tinklalapyje. Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos mokytojai projekto eigoje dalyvaudami mokymuose turėjo unikalią galimybę susipažinti su Lenkijos švietimo sistema iš vidaus ir ją palyginti su Lietuvos švietimo sistema bei patobulinti bendravimo įgūdžius su užsieniečiais. Projekto „Strateginė partnerystė ugdymo srityje Gižycko paviete – Alytaus mieste“ baigiamosios konferencijos, kuri vyko 2017 m. birželio 2 d. Alytuje, metu projekto dalyviai savo mokyklų vadovams pateikė rekomendacijas.

Rengiant Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos 2017-2018 m. m. pagrindinio, suaugusiųjų pagrindinio ir suaugusiųjų vidurinio ugdymo programų ugdymo planą bei Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos 2017-2018 m. m. veiklos programą buvo atsižvelgta į projekte dalyvavusiųjų mokytojų rekomendacijas:

- dalykų mokytojams rekomenduojama pamokų metu taikyti naujus (projekto mokymuose išmoktus) metodus;
- atnaujinti mokyklos informacinių technologijų bazę naujais planšetiniais kompiuteriais;
- pagerinti mokyklos internetinio ryšio kokybę;
- skatinti mokytojus dalyvauti kitose veiklose.

Direktorius

Gintautas Draugelis